

Årsredovisning

för

Ateljé CL AB

559168-1746

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cecilia Lagerman, Styrelseledamot
2023-07-01

Styrelsen för Ateljé CL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom gardintillverkning och annan inredningssömnad, handel och konsultation avseende textiler, heminredning, konst och antikviteter samt inom heminredningsdesign.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	962	2 202	1 842	1 250
Resultat efter finansiella poster	-24	-217	84	-117
Soliditet (%)	3	4	23	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	204 078	-216 835	37 243
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-216 835	216 835	0
Årets resultat			-24 463	-24 463
Belopp vid årets utgång	50 000	-12 757	-24 463	12 780

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 183 583 (2022).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-12 757
årets förlust	-24 463
	-37 220
behandlas så att i ny räkning överföres	-37 220
	-37 220

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		961 967	2 202 058
Övriga rörelseintäkter		72 496	327
Summa rörelseintäkter		1 034 463	2 202 385
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-679 417	-1 831 200
Övriga externa kostnader		-271 819	-476 941
Personalkostnader	2	-7 645	-10 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 000	-100 000
Övriga rörelsekostnader		-61	-371
Summa rörelsekostnader		-1 058 942	-2 419 077
Rörelseresultat		-24 479	-216 692
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		18	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-167
Summa finansiella poster		16	-143
Resultat efter finansiella poster		-24 463	-216 835
Resultat före skatt		-24 463	-216 835
Årets resultat		-24 463	-216 835

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	18 658	48 658
Goodwill	4	24 877	64 877
Summa immateriella anläggningstillgångar		43 535	113 535
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	18 658	48 658
Summa materiella anläggningstillgångar		18 658	48 658
Summa anläggningstillgångar		62 193	162 193
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 083	459 295
Övriga fordringar		40 613	31 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 917	345 240
Summa kortfristiga fordringar		226 613	836 130
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		206 506	21 074
Summa kassa och bank		206 506	21 074
Summa omsättningstillgångar		433 119	857 205
SUMMA TILLGÅNGAR		495 312	1 019 398

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-12 757

204 078

Årets resultat

-24 463

-216 835

Summa fritt eget kapital

-37 220

-12 757

Summa eget kapital

12 780

37 243

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

310 949

476 398

Övriga skulder

161 583

495 757

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

482 532

982 155

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

495 312

1 019 398

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Godwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-101 342	-71 342
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 342	-101 342
Utgående redovisat värde	18 658	48 658

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-135 123	-95 123
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 123	-135 123
Utgående redovisat värde	24 877	64 877

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-101 342	-71 342
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 342	-101 342
Utgående redovisat värde	18 658	48 658

Underskrifter

Stockholm 2023-06-28

Cecilia Lagerman
Cecilia Lagerman
Ordförande

Johan Lagerman
Johan Lagerman
Styrelseledamot